
県立武道館教室予定表及び講師割当表
令和６年８月分 令和６年７月1２日

日 曜日 行事予定表 講　　　師 備　　　考

1 木 武道教室（弓道C）１０：００～１１：３０ 岡田　松澤　千葉　馬目

2 金 武道教室（弓道D）１８：００～１９：３０ 廣松　北原　古泉　村上　廣川　村上（龍）

3 土

4 日

5 月

6 火
月例稽古　１０：００～１１：３０
　　　　　　  １３：３０～１５：００

岡田　浅子　大上

7 水
武道教室（弓道A）１３：３０～１５：００
武道教室（弓道B）１８：００～１９：３０

廣松　古泉　村上　馬目
岡田　松澤　浅子　蓮見

8 木 武道教室（弓道C）１０：００～１１：３０ 浅野　北原　大上　千葉

9 金 国スポ選手錬成会：少年

10 土 予約済

11 日 国スポ選手錬成会：弓道成年

12 月 第36回埼玉県弓道遠的選手権等大会

13 火

14 水
武道教室（弓道A）１３：３０～１５：００
武道教室（弓道B）１８：００～１９：３０

岡田　松澤　浅子　大上
北原　村上　千葉　馬目

15 木 武道教室（弓道C）１０：００～１１：３０ 廣松　松澤　古泉　村上 国スポ選手錬成会：少年

16 金
武道教室（弓道A）１３：３０～１５：００
武道教室（弓道D）１８：００～１９：３０

廣松　古泉　千葉   蓮見
岡田　北原　浅子　馬目　廣川　村上（龍）

国スポ選手錬成会：少年

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水
武道教室（弓道A）１３：３０～１５：００
武道教室（弓道B）１８：００～１９：３０

北原　浅子　大上　村上
松澤　古泉　千葉　蓮見

22 木 武道教室（弓道C）１０：００～１１：３０ 岡田　浅子　大上　蓮見

23 金
武道教室（弓道A）１３：３０～１５：００
武道教室（弓道D）１８：００～１９：３０

廣松　浅子　蓮見　馬目
岡田　松澤  大上　千葉　廣川　村上（龍）

24 土

25 日 埼弓連講習会(高校顧問)

26 月
埼弓連講習会(高校顧問)/第4回地方審査：
高校顧問

27 火 ねんりんピック練成会

28 水 武道教室（弓道B）１８：００～１９：３０ 廣松　古泉　大上　馬目

29 木

30 金
武道教室（弓道A）１３：３０～１５：００
武道教室（弓道D）１８：００～１９：３０

岡田　北原　古泉　千葉
廣松　浅子　村上　蓮見　廣川　村上（龍）

31 土 第62回埼玉県勤労者弓道選手権大会

※８月は暑さ対策のため、錬成会を中止にします。
※備考欄が空白の場合でも、作成後に行事予定が入る場合がございます。
　 最新版・県立武道館行事予定表を、ご確認の上での利用をお願いします。
※錬成会はどなたでも参加できます。

休　　館　　日

８ 月


